令和　年　月　日
名鉄広見線活性化協議会長　　様
（〒　　　－　　　　）
申請者　　所　在　地
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
事業内容変更承認申請書（名鉄広見線イベント事業補助金）

　令和　年　月　日付け名広活指令第　号で交付の決定を受けた補助金に係る事業について、下記のとおり内容等を変更したいので、関係書類を添えて申請します。
記
	補助対象事業名

	総事業費
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類　　○事業変更計画書兼収支予算書
○その他会長が必要と認める書類(団体名簿・設計書・見積書・位置図等)

事業変更計画書兼収支予算書（名鉄広見線イベント事業補助金）

	団体名

	補助対象事業名

	事業期間
	着手
	　　　　　許　可　日
	完了

	事業の内容

	＜概要＞
＜開催日時＞
＜開催場所＞

	事業の効果

	イベント参加者数（見込）　　　　　　人（うち名鉄広見線利用者数　　　　　　人）

参加者・利用者の集計手段：

	その他参考事項

	収入の部
	(単位：円)

	区分
	金　額
	備　考（内訳等）

	変更前
	変更後

	活性化協議会補助金

	会　費

	国・県・市町村補助金

	その他の収入

	計

	支出の部
	(単位：円)

	区分
	金　額
	備　考（内訳等）

	変更前
	変更後

	消耗品

	賃貸料

	計